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  PGE Dystrybucja S.A. Oddział Białystok   
informuje iż w związku z planowanymi pracami na urządzeniach 
elektroenergetycznych nastąpią przerwy w dostawach energii elektrycznej

na terenie działania
Rejonu Energetycznego Bielsk Podlaski  (powiat: bielski, hajnowski, siemiatycki, 
wysokomazowiecki, ostrowski, zambrowski)

	miejscowość
	ST
	dnia
	w godzinach

	Dołubowo ( posesje nr 1, 2, 3, 9, 10, 11, 12, 13, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 121 , 122 )                                                                                                  Perki -Wypychy (posesje od nr 1 do 19)
	03-196
09-203
	01.08.2016
	7.00-14.00
8.00-14.00

	Jamiołki-Kowale (posesje od nr 1 do 15)                                              Twarogi Mazury 
Nowodwory (posesje nr 15, 15A, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 21A, 22, 23 , 24, 24A, 26, 27A, 28, 29, 30, 31, 32, 32B, 32C, 34 )
	09-827
3-290
09-352 
	02.08.2016
	8.00-14.00
9.00-17.00
7.00-14.00

	Nowodwory  ( posesje nr. 35, 36, 37, 38, 38A, 39, 40, 41, 41A )                                                                  Faszcze ( posesje od nr 1 do 27)
Krasowo-Częstki Biogazownia
	09-352
09-685
9-X1006
	03.08.2016
	    7.00-14.00
8.00-14.00

9.00-13.00

	Wysokie Mazowieckie ul. Ogrodowa (posesje od nr 12 do 60) , ul. Przechodnia ( posesje  od nr 10 do 43)                                                                                                                   Domanowo (nr nieparzyste od 13 do 17, od 53 do 71, od 87 do 89, oraz numery parzyste od 16/1 do 42; od 56 do 62; nr. 92, 92a, 94; sklep, kościół i plebania, hydrofornia)
	09-962
3-1211
	04.08.2016
	    8.00-17.00

    7.00-14.00        


	Stypułki-Świechy, Piszczaty-Piotrowięta, Piszczaty-Kończany (wieś i kolonia), Wnory Wandy, Wnory Stare (wieś i kolonia)
	9-697, 9-590 9-273, 9-272 9-271, 9-270 9-269
	05.08.2016
	8.00-15.00



	Wszelkie informacje o planowanych przerwach w dostawach energii elektrycznej dostępne są na naszej stronie internetowej www.pgedystrybucja.pl
Dodatkowych informacji udziela:

Centrum Dyspozytorskie Bielsk Podlaski tel. 85-740 5334 (całodobowo) lub 991


